BI Polder Wyhl/Weiswelil —so nitt!

Die BI Polder Wyhl/Weisweil-so nitt! ldadt ein zur ordentlichen
Mitgliederversammlung am Mittwoch, den 26.April 2018 um 20.00 Uhr
im Gasthaus Ochsen.

Tagesordnung :
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2
3
4
5.
6
7
8

Begriillung

Bericht des Vorsitzenden

Bericht der Schriftfiihrerin

Bericht des Kassenwarts

Bericht der Kassenpriifer und Entlastung des Kassenwarts
Entlastung der Gesamtvorstandschaft

Neuwahlen der Gesamtvorstandschaft

. Verschiedenes

Alle Mitglieder und Interessierte sind hierzu recht herzlich eingeladen. Die

Vorstandschaft bittet um regen Besuch der Versammlung. Zeigen Sie Thre

Solidaritdt mit der Biirgerinitiative. Fiir Riickfragen stehen Ihnen gerne zur

Verfiigung :
Dieter Ehret Tel. 91190
Anna Haag Tel. 1078

Klemens Hamann Tel. 913118
Bernd Nickola Tel. 450
Rainer Klar Tel. 07642/3517

Fiir den Vorstand der BI

Dieter Ehret
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